2

[image: image1.png]o §
Fe e

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

10.03.2022                                                                                                  № 41
г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 18.05.2020 № 77
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Кировской области (далее – межведомственная комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 18.05.2020 № 77 «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:
	ГЕТМАНЕНКО
Руслан Иванович
	–
	начальник Центра государственной инспекции по маломерным судам Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
по Кировской области (по согласованию)

	МАУРИ
Андрей Альбертович
	–
	заместитель Председателя Правительства области, председателем межведомственной комиссии.

2.  Наименования должностей Барминова Г.А., Комягиной Е.Н. изложить в следующей редакции:

	«БАРМИНОВ

Георгий Андреевич
	–
	министр спорта и молодежной политики Кировской области, заместитель председателя межведомственной комиссии

	КОМЯГИНА

Елена Николаевна
	–
	заместитель начальника отдела
организации деятельности участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)».

3. Исключить из состава межведомственной комиссии Злобина Е.В.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев